
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE  

 

Nr 9/2022 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 
 

z dnia 7 lutego 2022 r. 
 
 

 

w sprawie wprowadzenia rejestru umów zawieranych  

na Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej 
 

 

 Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. 2021 poz. 478, z późn. zm.) w związku z art. 34a ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2021 poz. 305, z późn. zm.), zarządzam: 
 

§ 1 

1. Jednostki organizacyjne Uniwersytetu, tj. wydziały, instytuty, jednostki ogólnouczelniane, 

jednostki administracyjne są zobowiązane do prowadzenia rejestru umów przygotowanych 

w danej jednostce, według wzoru określonego w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. W rejestrze, o którym mowa w ust. 1, należy umieszczać, zawarte od dnia 1 stycznia  

2022 r, bez względu na wartość ich przedmiotu: 

1) umowy w sprawie zamówienia publicznego; 

2) umowy cywilnoprawne; 

3) umowy i porozumienia o współpracy z podmiotami zewnętrznymi wiążące się  

z wydatkowaniem środków Uczelni. 

 

§ 2 

1. Jednostki organizacyjne, o których mowa w § 1 ust. 1 ponoszą odpowiedzialność za 

prawidłową realizację umów określonych w § 1 ust. 2 oraz są zobowiązane do 

przechowywania ich oryginałów, z zastrzeżeniem ust. 2.  

2. Oryginały zawartych przez kierowników jednostek organizacyjnych, działających  

w ramach upoważnienia Rektora, umów, porozumień i listów intencyjnych o współpracy  

z podmiotami zewnętrznymi, w tym umów i porozumień, o których mowa w § 1 ust. 2  

pkt 3 należy przekazywać do Centrum Prawno-Organizacyjnego. Jednostka organizacyjna 

przechowuje kopie tych dokumentów. 

 

 

 



§ 3 

 W zarządzeniu Nr 89/2020 Rektora UMCS z dnia 22 września 2020  r. w sprawie 

zasad sporządzania, zawierania i rejestracji umów cywilnoprawnych na Uniwersytecie Marii 

Curie-Skłodowskiej w Lublinie uchyla się załącznik nr 24 (Rejestr umów). 

 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

      R E K T O R 

 

 

 

 

             prof. dr hab. Radosław Dobrowolski  

 

 


